Edição 228 | Ano 2022
22 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VFMVJCXE-1DQNLWEU-HQAJ0LM1-UYG0B0XA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

AVISO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022. A Prefeitura
Municipal de Angical/BA, torna público que a realização da licitação na modalidade Pregão
Eletrônico 001/2022, com vistas Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao programa
municipal de alimentação escolar da rede municipal de ensino, fica SUSPENSO para
reformulação do Termo de Referência. Em breve divulgaremos nova data de Abertura do
certame. Angical/BA, 21 de janeiro 2022.

Lindberg de Oliveira
Pregoeiro.

Edição 228 | Ano 2022
22 de janeiro de 2022

Página 3

AVISO DE SUSPENSÃODA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 001/2022

Certificação Digital: VFMVJCXE-1DQNLWEU-HQAJ0LM1-UYG0B0XA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

		2022-01-22T20:00:09-0300